
 

  
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH W GRUDZIĄDZU  
 

ul. Ludwika Waryńskiego 34A, 86-300 Grudziądz,     
tel. 56 66 30 800, fax 56 66 30 801,e-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu 

 
Konto bankowe: PKO BP SA oddział I w Grudziądzu: 38 1020 5011 0000 9102 0169 6095   |    NIP: 876-24-03-226    |    REGON: 340534333 

 

    

 

Grudziądz  05.06.2017 r. 

ZDM.ZP.271.2.8.2017  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

złożonych w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: „Budowa miejskiego 

systemu transportowych ścieżek rowerowych w Grudziądzu” 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

  

1. kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

Część pierwsza: „Budowa miejskiego systemu transportowych ścieżek rowerowych  

w Grudziądzu – etap I” wartość zamówienia - 480.000,00zł  

Część druga: „Budowa miejskiego systemu transportowych ścieżek rowerowych  

w Grudziądzu – etap II” wartość zamówienia -760.000,00zł  

Część trzecia: „Budowa miejskiego systemu transportowych ścieżek rowerowych  

w Grudziądzu – etap III”-760.000,00zł  

 

2. wykaz ofert złożonych w terminie: 

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

 

część 
 

Cena 

(brutto) 

 

 

Okres 

gwarancji 

 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

 

Warunki 

płatności  

1 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia 8  86-061 Brzoza 

I  

-------------------- 

 

----------- 

 

---------------- 
 

----------- 

II 3.903.437,53zł  

 

Zgodnie 

z SIWZ 

4 m-ce  Zgodnie 

z SIWZ 

III    4.171.226,97zł  Zgodnie 

z SIWZ 

        12 m-ce Zgodnie 

z SIWZ 

2 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10  

05-800 Pruszków 

I  

--------------------- 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

-------------- 
 

--------- 

II   4.472.420,07zł  Zgodnie 

z SIWZ 

4 m-ce Zgodnie 

z SIWZ 

III   4.613.614,37zł  Zgodnie 

z SIWZ 

12 m-cy  Zgodnie 

z SIWZ 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mistów Sp. z o.o. 

ul. Laskowicka 3  

86-100 Świecie  

 

I  

--------------- 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

------------- 
 

--------- 

II   3.782.594,30zł  Zgodnie 

z SIWZ 

6 m-cy  Zgodnie 

z SIWZ 

III   4.049.782,91zł  Zgodnie 

z SIWZ 

14 m-cy Zgodnie 

z SIWZ 

mailto:zdm@zdm.grudziadz.pl


 
 

 
 

4 

Firma Budowlano- Drogowa 

PRASBET Sp.j. Wojciech Hilger, 

Michał Szulc 

ul. Jacka Malczewskiego 2  

86-300 Grudziądz 

I   2.988.143,37zł Zgodnie 

z SIWZ 

45 dni  Zgodnie 

z SIWZ 

II   3.669.774,73zł  Zgodnie 

z SIWZ 

4 m-ce  Zgodnie 

z SIWZ 

III   3.758.319,74zł Zgodnie 

z SIWZ 

12 m-cy Zgodnie 

z SIWZ 

5 

PUH „ FENIKS”  

E. Salczyński , H. Tupalski  Sp. j. 

ul. Chryzantemowa 17  

86-300 Grudziądz 

I  

---------------- 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

------------ 
 

----------- 

II 3.548.023,44zł  

 

Zgodnie 

z SIWZ 

6 m-cy  Zgodnie 

z SIWZ 

III 3.839.560,17zł  

 

Zgodnie 

z SIWZ 

12 m-cy  Zgodnie 

z SIWZ 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej  powyższych informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów ( Dz.U. z 2015r. poz. 184,1618 i 1634 )  


